

Non-SDR-Statement

Date: 2017-12-11

Federal Communications
Commission Authorization and
Evaluation Division

FCC ID: 2AIMRMIWIFIR3D

ATTESTATION

FCC ID: 2AIMRMIWIFIR3D

Product: Xiaomi Router HD

Model: R3D

Regarding the SDR application guide (KDB442812 D01 SDR Apps Guide v02r03), our answer to the following five questions can be used for determining our device is not an SDR:

1. Can the RF parameters of the device be altered through software?

Yes, go to question 2.

No, not an SDR.

Reply: Yes

2. Can third parties not permitted by the Commission through specific filings modify, configure, or load different software, or make configuration settings to operate the device or host hardware radio frequency parameters (frequency range, modulation type, maximum output power or other radio parameters) in any other way than granted (or expected to be granted)?

Yes, must be an SDR.

No, go to question 3.

Reply: No.

3. Is the device capable of operating in any other in any other way than granted, or will be, granted?

Yes, go to question 4.

No, go to question 5

Reply: No.

5. Does the manufacturer elect SDR?

Yes, elects to be an SDR.

No, not an SDR.

Reply: No.

Sincerely,

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Kun Wang". The signature is fluid and cursive, with a long, sweeping underline that extends to the right.

Kun Wang/ Certificate Manager
Beijing Xiaomi Electronics Co.,Ltd